
 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.03.2019            № 560 

 

О внесении изменения в Положение о проведении пожарно-

профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым 

пребыванием людей на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденное постановлением 

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области от 23.04.2018 № 915 «Об организации пожарно-

профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым 

пребыванием людей»  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о проведении пожарно-профилактической 

работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей               

на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, утвержденное постановлением мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области от 23.04.2018 № 915 «Об организации пожарно-профилактической 

работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей», 

следующее изменение: 

1.1. Пункт 6.1 Положения о проведении пожарно-профилактической 

работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей                

на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области изложить в следующей редакции: 

«6.1. В жилом секторе – на муниципальное казенное учреждение 

«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области».».  

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 



2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Первый заместитель 

главы мэрии города                                                                             А.В. Пивенко 

 

«29» 03.2019 


